
PLNA MOC
Já níže podepsaný: 

vx v # 
Jiri Potstynsky, nar. 1979, r.č. 79  bytem 149 00 Praha 11 - Chodov 
tímto zmocňuji:

aby mě zastupovali společně či jednotlivě ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
restitučních nároků za nevydané pozemky dle § 11a zákona č. 229/1991 Sb., které vznikly v okrese Hlavní město 
Praha a to:

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, aby 
byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných 
Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 503/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit 
všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu 
nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této 
smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením 
na katastrálním úřadě. Rovněž je zmocněnce oprávněn podávat výzvy k poskytnutí peněžité náhrady 
k vypořádání nároku za nevydané pozemky, za které nebyl poskytnut jiný pozemek a převzít plnění z tohoto 
vyplývající.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu. Zejména je tedy zmocněnec oprávněn 
podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Toto zmocnění ve výše uvedeném rozsahu a zákonným mezích platí i po případném úmrtí zmocnitele.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění).

V ...............dne ....2023

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1
poř.č. legalizace 3980/111/23/S
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní-* - uznal 
elektronický podpis na elektronickém dokumentu za vlastnl-
Jiří Potštýnský, 1979, Praha 4
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Praha 4, Chodov, " -A
adresa místa trvaiéno pobytu’ - aaret^a-mwa paayw nacemi retké rafu^

Řidičský průkaz
druh a číslo dokladu, na základě kteréno byly zjištěny osooni údaje v této ov

v Praze dne i .6.2023 Legali
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby’ - 
’ Nehodící se škrtněte



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 37001-0317-0412
Podle ověřovací knihy pošty: české Budějovice 1

Tato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s předloženou listinou, z níž byla oořizena a tato listina ie 
prvoois, obsahující 1 stran.

Listina, z níž je vidimovaná listina oořizena. neobsahuje 
viditelný zajištovací prvek.

české Budějovice 1 dne 08.04.


